

METRO
CENCOSUD RETAIL PERU S.A.
Calle Augusto Angulo Nro 130
Lima - Lima - Miraflores
Telefono: 625 0000 Anx 3711
RUC 20109072177 N/S: 41-MHBX6

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA
F654-05005639

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

3 X	0.20	
*2050043670423 BOLSA COM METRO		0.60
2.790 Kg X	2.99/Kg	
2544520000006 TNGLO METRO S/P		8.34
0.510 Kg X	4.99/Kg	
2544670000000 ARVEJA		2.54
1.805 Kg X	3.29/Kg	
2547300000005 TOMATE ITAL		5.93
1.075 Kg X	6.99/Kg	
2545350000006 UVA RED GLOBE		7.51
00000000000116 APIO UNID		1.49
00000000000123 PORO		1.99
1.425 Kg X	2.49/Kg	
2549320000003 PLAT SEDAá MARKET		3.54
*7751271012263 BATTIMIX X125G.GLO		2.89
*7622300279776 GALLETAS VAINILLA		3.20
*7750106010030 CHAMPS 60G SANJORG		0.75
*7752748009366 PICARAS CHIPS 6PAC		3.90
*7759826000031 ANGEL CHOCK X420G		11.80
2 X	2.60	
*7750727005682 BIMBOLETE MARMOL		5.20
*7754470459358 HUEVOPARDOMETROX15		5.65
2 X	17.19	
7755139246890 ARROZ E.X5K COSTED		34.38
REDONDEO		0.01-
T O T A L	S/	99.70

TOTAL PAGO EFECTIVO 100.00
VUELTO 0.30

OP. INAFECTA 65.72
OP. GRAVADA 28.82
I.G.V. 5.17
IMPORTE TOTAL 99.71



HUBIERA GANADO 13 PTS BONUS

V. RESUMEN: gm5wRYV/v/Y7teVXPa0sHhEtCIIs=

Autorizado mediante
Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT.
Representación impresa del comprobante
de venta electrónico, para consultar el
documento ingrese a:

www.metro.pe

Estimado Cliente
Conserve su comprobante, por
regulación de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones.

6-5

Gracias por comprar en Metro
Precios más bajos... SIEMPRE!
Fecha de Emision: 21/09/20 Hora: 15:46
04 0026 ARMANDO ROQUE

Atención al p. Permaentes